
ZARZĄDZENIE NR 1606/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 sierpnia 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 
Komunalnych w Krakowie nieruchomościami stanowiącymi własność lub 
współwłasność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust.1 i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 pkt 2 i 4  oraz 
§ 3 ust. 3 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie stanowiącego załącznik do uchwały               
Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 

Komunalnych w Krakowie nieruchomościami, wymienionymi w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, stanowiącymi własność lub, współwłasność Skarbu Państwa.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik Nr 1                                           
do zarządzenia Nr 1606/2008                
Prezydenta Miasta Krakowa                                        
z dnia 21.08.2008 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ LUB WSPÓŁWŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA

L.p ADRES             
NIERUCHOMOŚCI Nr

W
Ł

A
SN

O
ŚĆ

P
O

W
. U

Ż
Y

T
K

.

POW. TERENÓW 
PRZYLEGŁYCH 

DO BUD. 
MIESZKALNYCH

POW. TERENÓW 
PRZYLEGŁYCH DO 

BUD. 
NIEMIESZKALNYCH

1 ul. Batorego 3 SP U 4 191,00 355,50
2 ul. Brodzińskiego 7 SP/PR M/U 276,72 227,00
3 ul. Długa 6 SP M/U 594,80 69,00
4 ul. Fabryczna 18 SP M/U 639,00 1450,00

5
ul. Józefińska/ 
Węgierska 14/18 SP/GMK M/U 1313,20 328,00

6 ul. Kocmyrzowska 3a SP/PR U 2797,00 7000,00
7 ul. Krasickiego 18 SP/GMK U/M 1704,88 382,00
8 ul. Mazowiecka 112 SP U 561,00 451,00
9 ul. Mitery 10B SP/PR M/U 184,81 208,00

10 ul. Mitery 18 SP/PR M 446,60 348,00
11 ul. Mitery 9 SP/PR M 326,60 331,00
12 ul. Morcinka-Zastów 121 SP M 941,93 3945,00

13 ul. Myślenicka 68/68A SP M 155,48 600,00
14 os. Na Wzgórzach 17b SP U 4758,00 4000,00
15 ul. Okólna 4 SP U 358,30 2930,00
16 ul. Prądnicka 38 SP U 311,00 1051,00
17 ul. Racławicka 39 SP U/M 197,20 120,00
18 pl. Sikorskiego 2 SP/GMK U/M 1125,58 479,00
19 ul. Sobieskiego 17 SP M 520,27 156,00
20 ul. Stolarska 15 SP U 1116,53 148,00
21 ul. Topolowa 34 SP/GMK M/U 464,86 258,00
22 ul. Ułanów 29 SP/GMK U 586,15 7783,00
23 ul. Ułanów 29a SP/GMK U 1786,00
24 ul. Twardowskiego 51 SP/GMK M 263,86 279,00
25 ul. Królowej Jadwigi 40 SP/PR M 89,28 149,00

ROLA WYNAJMUJĄCEGO W BUDYNKACH WSPÓLNOT MIESZKANIOWYCH

1 ul. Ariańska 14 SP/PR M/U 335,35
2 Al.. Pokoju 7 SP U 574,66 2602,00
3 Rynek Podgórski 2 SP/GMK U 162,49

4
Al.. Słowackiego 35/11 GMK/SP 

uż.wieczysty M 48,76

5 ul. Telimeny 15 SP/PR M 274,20
6 ul. Zarzecze 59/2 SP/PR M 22,00
7 ul. Praska 56/29 SP M 33,36

8 ul. B. Prusa/
ul. Salwatorska 14/18 SP M 300,25


